
 
 

Projekt CZ.02.02.XX/00/23_017/0008579 Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro SO ORP Horažďovice IV 

 

Místní akční skupina Pošumaví připravila ve spolupráci s Městskou knihovnou Horažďovice 

TVŮRČÍ DÍLNY

pod vedením MgA. Michala STONA: „Čeká nás dobrodružná cesta knihami, 

světy, příběhy, které společně nalezneme. Poznáme, prozkoumáme je 

opravdově, zažijeme je totiž na vlastní kůži. Budeme jimi procházet (a 

probíhat, probíjet se, nebo si v nich jen pevně stát za svým) v kůži hrdinů i 

padouchů. Díky dramatické hře, vlastní představivosti a fantazii, díky 

divadelnímu tréningu budeme moci zažít naprosto nevšední, neuvěřitelná dobrodružství. 

A zároveň tak budeme rozvíjet dovednosti, schopnosti, které nám 

mohou být dosti prospěšné ve vlastní umělecké tvorbě i ve 

všedním, každodenním životě. Především budeme poznávat a 

zkoušet tvořivě využívat vlastní tělo a hlas, budeme trénovat 

spolupráci, odolnost v náročných situacích, improvizaci, 

tvůrčí psaní i čtení... 

Tahle dobrodružná výprava tak může být cestou 

k opravdovému literárnímu dobrodružství i k nalezení 

nástrojů a možností pro podivuhodný tvořivý život. 

A bude-li se nám chtít, může být naším výstupem i společné divadelní 

dílo.“ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Od pondělí 7. října 2024  každých 14 dní až do konce školního 

roku 2024/25 v sále Městské knihovny v Horažďovicích  
vždy od 15:15 do 17:45 hod. 
 
V případě zájmu o tato setkávání realizovaná MAS Pošumaví v rámci projektu OP JAK MŠMT  

pište na email: kaufnerova@masposumavi.cz nebo volejte 720 982 170 

mailto:kaufnerova@masposumavi.cz

